

Global Cooling Consult ApS
Dalgaarden 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 29 86 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Poul Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Cooling Consult ApS Dalgaarden 3 9530 Støvring Telefon: 23231522 CVR-nr.: 32 29 86 48 Stiftet: 18. marts 2013 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Fisker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Uniref ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer komponenter og teknisk sparring til køletekniske installationer og andre beslægtede tekniske installationer på kommissionsbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Fortsat drift er betinget af, at selskabet får overskudsgivende drift, og at der kan indgås en betalingsaftale med kreditorerne. I perioden frem til udgangen af april 2022 har selskabet ikke haft en overskudsgivende drift, men det er forventningen, idet der er drøftelser med potentielle kunder om ordre, som vil medføre en positiv indtjening. Selskabet har endnu ikke indgået betalingsaftaler med leverandørerne, men det er forventningen, at der kan indgås en aftale om betaling i takt med, at der opnås overskudsgivende drift.

Selskabet aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	498.724	570.591
2 Personaleomkostninger	-653.410	-651.296
Driftsresultat	-154.686	-80.705
Andre finansielle indtægter	1.161	1.203
Øvrige finansielle omkostninger	-16.510	-3.146
Resultat før skat	-170.035	-82.648
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-170.035	-82.648
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.035	-82.648
Disponeret i alt	-170.035	-82.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	201.495	495.165
Varebeholdninger i alt	<u>201.495</u>	<u>495.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.156	37.670
Andre tilgodehavender	9.890	9.155
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.046</u>	<u>47.713</u>
Likvide beholdninger	<u>207.871</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.412</u>	<u>542.878</u>
Aktiver i alt	<u>536.412</u>	<u>542.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.003.894	-1.833.859
Egenkapital i alt	-1.923.894	-1.753.859
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	310	8.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000.870	683.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.286.532	1.382.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.460	140.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	783	348
Anden gæld	37.351	81.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.460.306	2.296.737
Gældsforpligtelser i alt	2.460.306	2.296.737
 Passiver i alt	536.412	542.878

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.751.211	-1.671.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.648	-82.648
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.833.859	-1.753.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.035	-170.035
	80.000	-2.003.894	-1.923.894

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Fortsat drift er betinget af, at selskabet får overskudsgivende drift, og at der kan indgås en betalingsaftale med kreditorerne. I perioden frem til udgangen af april 2022 har selskabet ikke haft en overskudsgivende drift, men det er forventningen, idet der er drøftelser med potentielle kunder om ordre, som vil medføre en positiv indtjening. Selskabet har endnu ikke indgået betalingsaftaler med leverandørerne, men det er forventningen, at der kan indgås en aftale om betaling i takt med, at der opnås overskudsgivende drift.

Selskabet aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.864	574.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.546</u>	<u>4.432</u>
	<u>653.410</u>	<u>651.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 436 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniref ApS, CVR-nr. 26992427, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.